ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LỘC

Số: 27/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Lộc, ngày 25 tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc xin nguồn vốn trả nợ công trình Đường giao thông thôn Anh Hùng

xã Thượng Lộc, huyện Can Lộc

Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân huyện Can Lộc.

 - Phòng Tài chính – Kế hoạch;

Công trình Đường giao thông nông thôn thôn Anh Hùng xã Thượng Lộc,

huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh  xây dựng để giải quyết khó khăn, nâng cấp cơ sở

hạ tầng giao thông, thúc đẩy phát triển kinh tế xã hội và hoàn thiện dần tiêu chí

giao thông trong thực hiện các tiêu chí xây dựng Nông thôn mới kiểu mẫu.

Công trình được UBND xã Thượng Lộc, huyện Can Lộc phê duyệt với

mức đầu tư là 1.207.000.000 (Bằng chữ: Một tỷ, hai linh bảy triệu đồng); đến

nay, công trình đã thi công cơ bản hoàn thành, do nguồn vốn của địa phương

khó khăn, để có kinh phí thanh toán cho nhà thầu theo quy định.

  UBND xã Thượng Lộc kính đề nghị UBND huyện Can Lộc, Phòng Tài

chính - kế hoạch hỗ trợ số kinh phí đầu tư công trình với số tiền nêu trên để

UBND xã có kinh phí trả nợ kịp thời cho nhà thầu./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính – kế hoạch;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Diệu

		chutich.thuongloc@hatinh.gov.vn
	2024-01-25T11:00:48+0700

		ubxathuongloc.cl@hatinh.gov.vn
	2024-01-25T13:52:15+0700